附：

中共唐山市委组织部

关于推选先进基层党组织

优秀党员、优秀人才典型事迹的通知

各县（市、区）党委组织部，市直机关工委组织部，市教育局、市卫计委、市国资委党组（党委）组织人事处：

唐山共产党员网自2017年6月开办《星耀唐山》栏目以来，坚持面向基层挖掘先进典型，通过图文和视频的形式，多层次、多角度展现典型人物的先进事迹，取得了较好效果，成为唐山党员教育宣传品牌。根据2018年工作任务安排，现向各地各有关单位征集一批先进基层党组织、优秀人物，经遴选确定后，对其事迹进行深度挖掘、精心制作，通过《星耀唐山》栏目面向全市予以宣传。现就有关具体要求通知如下：

1、征集范围。本地、本系统、本单位涌现出来的先进基层党组织、优秀党员、优秀人才。要求事迹突出、示范引领作用强，在全国、全省系统内或本地本单位有较大影响力，一般须获得市级以上表彰奖励。

2、报送要求。报送材料应包括所获表彰奖励及800字左右的简要事迹。事迹材料要求内容真实、简明准确。

3、报送时间。4月25日前，经单位分管负责同志审核把关后，将事迹材料发送至邮箱tsdydjw@163.com，联系电话：2802437。事迹材料需注明报送单位及联系人、联系方式。

         中共唐山市委组织部

         2018年4月16日